
180020093. ..

TERIÉR s PRDFILEM

 

KUPNÍ SMLOUVA na nákup nábytku č. 26

č.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a nésl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi

níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, pověřen zastupováním

ústředního ředitele CSSZ

Jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské

„ správy

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Císlo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky:

(dále jen „Kupující“)

na straně jedné

a

PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo:

Jednající/zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČQ:

DIC:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schrénky:

(déle jen „Prodávající“)

na straně druhé

49kaiq3

Hradská 280 396 01 Humpolec

_jednatel „
vedeném Krajským soudem v Ceských Budějovicích,

oddíl B, vložka 1420

48202118

(5248202118

CSOB Pelhřimov

0223602551/0300

bjacgv6

(Kupující a Prodávající budou dále v této Smlouvě označováni také jednotlivě jako „Smluvní strana“

a společně jako „Smluvní strany“)



Preambule

Kupující uzavírá tuto Smlouvu na základě zadávacího řízení realizovaného ve smyslu ustanovení

§ 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“) centrálním zadavatelem, kterým je Ceská republika — Ministerstvo

práce a sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 (dále jako „centrální

zadavatel“), v rámci resortního systému centralizovaného zadávání.

Prodávající na základě zadávacího řízení na dílčí veřejnou zakázku s názvem „Nákup nábytku

č. 26 — ústředí CSSZ“ (DVZN 26/2018) zadávanou v dynamickém nákupním systému (dále jako

„Dílčí veřejná zakázka“) předložil, v souladu se zadávací dokumentací, kterou byl zaváděn

dynamický nákupní systém a Výzvou k podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, nabídku

ze dne 15. 10. 2018 (dále jako „Nabídka“) a tato byla pro plnění Dílčí veřejné zakázky

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se Smluvní

strany dohodly na uzavření této Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že při výkladu obsahu této Smlouvy bude přihlíženo k Výzvě k podání

nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, k účelu zadávacího řízení na plnění Dílčí veřejné

zakázky a dalším úkonům Smluvních stran učiněným v průběhu zadávacího řízení, jako

krelevantnímu jednání Smluvních stran o obsahu této Smlouvy před jejím uzavřením.

Ustanovení platných a účinných právních předpisů Ceské republiky o výkladu právních jednání

zůstávají nedotčena.

Kupující prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění dodávky nábytku pro Kupujícího, a to za podmínek

dále v této Smlouvě stanovených.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu nábytek, jehož přesná

specifikace a požadované množství jsou uvedeny v této Smlouvě a jejích přílohách (dále jen

„ZbOŽÍ“), přičemž se musí jednat výhradně o nové Zboží. Prodávající se dále zavazuje převést

na Kupující vlastnické právo k tomuto Zboží.

Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní

cenu uvedenou v čl. III. této Smlouvy.

Součástí dodávky je rovněž doprava Zboží do místa plnění a umístění Zboží na místo,

které Kupující v rámci místa plnění určí, montáž Zboží a odvoz veškerého obalového materiálu,

ve kterém bylo Zboží dodáno.

Seznam Zboží vč. požadavku na jeho množství je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy - Seznam

Zboží.



10.

11.

12.

Detailní specifikace veškerých druhů Zboží, které mohou být poptávány v rámci příslušné

kategorie dynamického nákupního systému, vč. Zboží, které je předmětem této Smlouvy

(identifikace dle kódu a názvu typové položky), je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy -

Specifikace předmětu plnění.

II.

Čas a místo plnění, dodání Zboží

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupující řádně a včas, v bezvadném stavu, a to nejpozději

do 15 (slovy: patnáct) pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Dodání Zboží

bude probíhat v rámci jednoho závozu, nebude-li Smluvními stranami sjednáno jinak.

Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o konkrétní době dodání Zboží, a to nejméně 5

(slovy: pét) pracovních dnů před zahájením plnění (dodávky), a to e-mailem nebo telefonicky.

V případě, že povinnost dle předchozí věty nebude ze strany Prodávajícího splněna, je Kupující

oprávněn Zboží převzít až po uplynutí 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne, kdy se ze strany

Prodávajícího dozvěděl, že je Zboží připraveno k předání a převzetí a dále vzniká Kupujícímu

nárok na smluvní pokutu dle čl. V. odst. 3. této Smlouvy.

Dodání a montáž Zboží musí vždy proběhnout v tentýž den. V případě, že je nezbytné,

aby montáž Zboží probíhala i v den či dny následující po dodání Zboží, musí být osoba

odpovědná ve věcech věcného plnění uvedená v čl. VII. odst. 2. této Smlouvy Prodávajícím

o dané skutečnosti předem informována. To samé platí pro případ, že by měla ve více dnech

probíhat i samotná dodávka Zboží.

Místem plnění - dodání je budova spravovaná Kupujícím na adrese Křížová 25, Praha 5.

Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit takon způsobem, aby při přepravě nedošlo

k jeho poškození.

Prodávající je povinen realizovat dodávku v pracovních dnech v časovém rozmezí 7:00 — 15:00

hodin a montáž Zboží zahájit v den dodávky Zboží, nebude-li Smluvními stranami dohodnuto

jinak.

Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat Kupujícímu též veškeré doklady,

které jsou nutné k převzetí a užívání Zboží, a to zejména doklad o předání a převzetí Zboží

a vyplněný záruční list. Tyto doklady musí být v českém jazyce.

Dodávka se považuje za splněnou řádným dodáním a smontováním Zboží dle specifikace

a v počtech dle příloh této Smlouvy, ve sjednané kvalitě a na sjednané místo plnění dle této

Smlouvy a jeho předáním Kupujícímu. Součástí dodání Zboží musí být doklad o předání

a převzetí Zboží (dodací list popř. předávací protokol). Splnění dodávky Zboží bude potvrzeno

podpisem dokladu o předání a převzetí Zboží (dodací list, popř. předávací protokol) oběma

Smluvními stranami.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, a to v případě, kdy Zboží nebude dodáno řádně

v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, zejména pak pro zjevné vady Zboží, přičemž

v takovém případě Kupující sdělí Prodávajícímu důvody odmítnutí převzetí Zboží písemně, a to

nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od původního termínu předání Zboží.

Vlastnické právo přechází na Kupujícího podpisem dokladu o předání a převzetí Zboží oběma

Smluvními stranami.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího podpisem dokladu o předání a převzetí Zboží

oběma Smluvními stranami.

Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží

váznout žádná práva třetích osob.



10.

11.

12.

13.

III.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za dodání Zboží činí:

Cena bez DPH 851 296,00 Kč

(slovy: osmsetpadesátjednatisícdvěstědevadesátšest korun českých)

DPH 21% 178 772,16 Kč

(slovy: stosedmdesáosmtisícsedmsetsedmdesátdva korun českých a šestnáct haléřů)

Cena celkem včetně DPH 1 030 068,16 Kč

(slovy: jedenmiliontřicettisícšedesátosm korun českých a šestnáct haléřů)

Bližší specifikace kupní ceny dle odst. 1. tohoto článku Smlouvy je uvedena v Příloze č. 3 této

Smlouvy.

Ceny uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy (jednotkové ceny) jsou stanoveny jako maximální

a nepřekročitelné a nejvýše tyto ceny je Prodávající oprávněn Kupující účtovat.

Celková kupní cena dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, maximální

a nejvýše přípustnou. Kupní cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby

DPH mající vliv na cenu Zboží; 2 jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být kupní cena překročena.

Celková kupní cena zahrnuje veškeré související náklady Prodávajícího, zejména pak náklady

na zabalení Zboží, dopravu, skladování, clo, montáž a odvoz veškerého obalového materiálu.

Platba kupní ceny dle této Smlouvy bude Kupujícím provedena na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného Prodávajícím do 7 (slovy: sedmi) kalendářních dnů od předání a převzetí

Zboží Kupujícím stím, že faktura musí bát doručena do sídla Kupujícího nejpozději do 20. 12.

2018.

Součástí daňového dokladu (faktury) musí být příslušný doklad o řádném předání a převzetí

Zboží (dodací list, popř. předávací protokol).

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejího

doručení Kupujícímu.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných

a účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude

mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět

Prodávajícímu kdoplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně

fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného

či opraveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána

na bankovní účet Prodávajícího.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na kupní cenu Zboží.



IV.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a néroky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2099 a nésl. citovaného zákona.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží po dobu 5 (slovy: pěti) let ode dne

předání a převzetí Zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Zboží

pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude v době

předání vKupujícímu mít vlastnosti stanovené platnými a účinnými právními předpisy Evropské

unie a Ceské republiky, a že po záruční dobu bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu

a že si nejméně po tuto dobu zachová své obvyklé vlastnosti a vlastnosti v souladu s touto

Smlouvou.

Podmínky údržby a zacházení se Zbožím či materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost

za výskyt vady v záruční době, musí být uvedeny v záručním listu.

Vpřípadě výskytu záruční vady je Kupující povinen zaslat Prodávajícímu písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Prodávajícího, popřípadě prostřednictvím datové schránky.

Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada

projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 10 (slovy: deset) kalendářních dnů

ode dne doručení písemného vytčení (oznámení) vady. Sohledem na povahu vady lze

ve výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

Prodávající je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Kupujícího specifikovaného

vodst. 4. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma Smluvními

stranami v souladu 5 odst. 4. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Prodávající neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Kupující právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Prodávající je povinen náklady na odstranění vady

Kupujícímu uhradit.

V.

Sankční ujednání, náhrada škody

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení

oproti termínu řádného a bezvadného dodání Zboží sjednanému v čl. 11. odst. 1. a to ve výši

4.000,- Kč (slovy: čtyři tisíce korun českých).

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu za porušení povinnosti odstranit vady

ve lhůtě dle čl. IV. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých)

za každý i započatý den prodlení.

V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. II. odst. 2. této Smlouvy, zavazuje se

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Prodávajícím, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení

o uložení smluvní pokuty Prodávajícímu.



\ a

Vpřípadě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Prodávající Kupujícímu úrok z prodlení

určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, Iikvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku

a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále jen

„Nařízen|“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Kupující Prodávajícímu z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím a Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu Ě

náhradu škody, kterou Prodávající způsobil Kupujícímu porušením smluvních povinností daných

touto Smlouvou nebo vsouvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoli omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu podle volby Kupujícího v každém konkrétním případě.

VI.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy vsouladu s ustanovením § 2001 a nésl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení Smlouvy Prodávajícím. Podstatným porušením Smlouvy se vtomto případě rozumí

zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále

zejména prodlení Prodávajícího, který nedodá Zboží řádně a včas dle čl. II. této Smlouvy.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,

které má vzhledem ke své povaze zavazovat Strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

VII.

Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží ve standardní kvalitě, odpovídající požadavkům

příslušných obecně závazných právních předpisů a platných technických norem včetně

harmonizovaných evropských norem, použitelné ke sjednanému či obvyklému účelu.

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

za Prodávajícího:_tel:—email:—

za Kupujícího:_ tel:_email:—

Ve věcech věcného plnění:

za Prodávajícího:_tel:_e-mail:—

za Kupujícího:_tel:_e-mail:—



(
N
'
\
Q
"

Q
&
Q

Kupující a Prodávající jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené vodst. 2. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná

od okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

VIII.

Poddodavatelé

Prodávající nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, tak, jako by plnil sám.

Prodávající smí pouze po předchozím souhlasu Kupujícího změnit poddodavatele pro plnění dle

této Smlouvy.

Přehled poddodavatelů, včetně části plnění, které bude Prodávající prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdejsmh předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv“).

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva Kupujícím uveřejněna v registru smluv,

na profilu centrálního zadavatele a na internetových stránkách Kupujícího. Souhlas

s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

podle § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb.,

oochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Prodávající (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné

dle zékona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Prodávající podrobí této kontrole,

a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 pism. e) výše uvedeného zákona.

Prodávající se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo

e-mailem opatřeným uznávaným elektronickým podpisem, není—li v této Smlouvě stanoveno

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Práva a povinnosti výslovně vtéto Smlouvě neupravené-se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stane-li se některé 2 ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních

stran takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu

záměru a účelu neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

Prodávající není bez písemného souhlasu Kupující oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

  

 

Smluvní strany se dohodly na tom, že Kupující je oprávněn započíst formou jednostranného

zápočtu jakoukoliv pohledávku za Prodávajícím, zejména smluvní pokutu nebo vzniklou škodu

či jinou újmu vyjádřitelnou v penězích, splatnou či nesplatnou, proti pohledávce, splatné

či nesplatné, Prodávajícího za Kupujícího z titulu nezaplacené kupní ceny dle této Smlouvy.

Smluvm’ strany se dohodly na tom, že Prodávající není oprávněn činit jednostranné započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Kupujícího.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2

Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Podpisem

Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) listinných stejnopisech, z nichž 1 (slovy: jeden)

stejnopisy obdrží Prodávající, 1 (slovy: jeden) stejnopis obdrží centrální zadavatel a 3 (slovy: tři)

stejnopisy obdrží Kupující. Tato Smlouva bude rovněž uzavřena velektronické podobě,

tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,

oslužbách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů

opatřeného časovým razítkem.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam Zboží

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

Příloha č. 4 — Přehled poddodavatelů

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

  
V Praze dne 1 9 '“" 2018

7/7 f7, Yai/f

V Humpolci dne      

Ing. Stanislav Stehlík

ředitel odboru hospodářské správy jednatel ,

Ceská republika — Ceská správa sociálního PROFIL NABYTEK, a.s.

zabezpečení

 

PRDFlL. „Jigga-:, A.S.

Amalia B “ R12 a_i-3:2 M

HRADEKA zap, . „1 HUMPULEÉ

ICU: 4:22.32118.

8 , Tel.,:

 

  

  

 
-
.
.
—
.
.
.
:

.
.
a
“
„
„
*
.

„
-
_



L 3 kupní smlouvy na nákup nábytku č. 26 (DVZN 26/2018)

151110001

391210002

39111!!!”

39111000:

391210010

391.21%“

391110015

391210011

39121m18

391210024

391210026

39121w36

391210031

39121003:

391210043

391210046

39111“!

391210051

391210052

191210054

391210055

191110053

39121N59

391110061

391110073

391nm

39121M3

39121”!

391210087

391210m8

391210009

391210090

391210091

391210100

391210110

391110113

39122M3

391220”

391220006

391220001

391220009

391220011

391220012

191220015

391220020

39122002 1

391220025

391220029

391220030

391220037

39122W0

391220045

391220046

391210049

391220053

Nálev ípoložkv vKčbezDPHn ConlvkčvčetnčDPH Cenáoelkernupobdonne (glut-vii!!!" maulunupohdonné

1ks

pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství

pracovni rovný, podnož kov, bez příslušenství

pracovní rovný, podnož lamino, bez přislušenství

pracovni rovný, podnož kov, bez příslušenství

pracovnl rovný, podnož kov, bez příslušenství

pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství

pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství

pracovní rovný, podnož lamino, hex příslušenství

pracovní rovný, podnož kov, bez přislušenství

pracovní ERGO levý, podnož kov

pracovni ERGO pravý, podnož kov

pracovni ERGO levý, podnož kov

pracovní ERGO pravý, podnož lamino

pracovní ERGO pnvý, podnož kov

jednací rovný, podnož lamino

jednací rovný, podnož kov

jednací přídavný oblouk, podnož kov

jednací přídavný oblouk, podnož lamino

iednací přídavný oblouk, podnož kov

jednací přídavný oblouk, podnož kov

spojovací čtvrtkruh, podnož lamino

spolovacl ttvrtkruh pravý, podnož kov

ukončovací oblouk, podnož lamino

ukončovací oblouk, podnož kov

ukončovací, podnož Iárnlno

konferenční, podnož kov

konferenční, podnož kov

stolová

stolová

mobilní 4 zásuvky

mobilní 4 lásuvky

přistavný ke stolu o hloubce 786 mm, 5 zásuvek

přistavný ke stolu o hloubce noo mm, 5 ža'suvek

pracovní ERGO levý, podnož lamino, bez přislušenství

pracovní ERGO pravý, podnož lamino, bez příslušenství

spojovací čtvnkruh levý, podnož kov

policová dvoudveřová, užamykátelná

šatní, ulamykatelná

šatní, neuzámykatelná

šatní, ulamykatelná

policová dvoudveřová, 2/5 dveře, ulamykatelná

policová dvoudveřová, 3/5 dveře, uzamykatelná

policová čtyřdveřová, 2/5 dveře/nlka/Z/S dveře, neuzárnykatelná

policová čtyřdveřová, 3/5 dveře/US dveře, uzamykatelná

policová čtyřdveřová, 2/5 dveře/als dveře sklo, neuzamykatelná

policová čtyřdveřová, 2/5 dveře/als dveře sklo, uzamykatelná

policová otevřená

pollcová dvoudveřová, sklo, užamykatelná

pollcová dvoudveřová, 2/3 dveře / 1/3 nlka, neuzamykatelná

pollcova' ; mletou, otevírání leve, neozamykatelna'

policová : mletou, otevírání pravé, ulámykatelná

policová dvoudveřová, neuzamykátelna'

policová dvoudveřová, užamykatelná

nástavec dvoudveřový, neuzámyhtelnaf

pollcová s roletou, otevírání levé, neuzamykatelná

nlks mnoBtvívKčbesz WVKEVLDPH

 



391120054

JSIZIWSS

391221159

391le

391210063

391120064

391220016

391220010

”131W!”

391310002

391350001

”1350001

391350003

CELKEM

policová ; mletou, otevírání levé, uzamykatelná

policová ; mletou, otevírání pravé, neuumykatelná

policová jednodveřovi, uumvkalelná

policová lednodvelová, unmykatelná

pollmválednodveřová, sklo, neunmvknelná

policová, vnější roh, pravý

černá

černá

závěsná

závěsná

stěna

stěna

mobilní

 

356

851 296,“) Kč

 

 

ICQ: 46322321

TĚLA: 

mafia;£91
TŘÍ-r E; R : s 'a

HRADE—SKA 2530 3

  

u- r“- -/

; fat-„, A.E.

si vaše 53 FM. _

Li HUMPULEC

m. cz:: smazat as

   

 

   
   

      

178 772,16 Kč 1 030 068,16 Kč

 



WWW.PRDFI

 



Příloha č. 1 závazného návrhu kupní smlouvy č. 26 - Seznam Zboží
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

# Kód typové Název typové položky Dekor Počet ks Kancelář

polozky

1 391210026 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož kov buk bava ria 2 NMA 508

2 391210024 Stůl pracovní ERGO levý, podnož kov buk bavaria 2 NMA 508

3 391210002 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria 4 NMA 508

4 391220003 Skříň policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bava ria 2 NMA 508

5 391220007 Skříň šatní, uzamykatelná buk bava ria 1 NMA 508

6 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria 8 NMA 508

7 391310002 Police závěsná buk bavaria 4 NMA 508

8 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria 3 NMA 508

9 391360002 Věšá ková stěna buk bava ria 1 NMA 508

10 391210026 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož kov buk bava ria 1 NMA 518 B

11 391210024 Stůl pracovní ERGO levý, podnož kov buk bavaria 1 NMA 518 B

12 391210002 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria 2 NMA 518 B

13 391220003 Skříň policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bavaria 2 NMA 518 B

14 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria 5 NMA 518 B

15 391210048 Stůl jednací přídavný oblouk, podnož kov buk bava ria 2 NMA 518 B

16 391310002 Police závěsná buk bava ria 2 NMA 518 B

17 391360002 Věšáková stěna buk bavaria 1 NMA 518 B

18 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria 2 NMA 518 B       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

19 391210010 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria NMA 515 A

20 391210018 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria NMA 515 A

21 391210052 Stůl jednací přídavný oblouk, podnož kov buk bava ria NMA 515 A

22 391220003 Skříň policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bava ria NMA 515 A

23 391220007 Skříň šatní, uzamykatelná buk bava ria NMA 515 A

24 391220029 Skříňka policová dvoudveřová, sklo, uzamykatelná buk bava ria NMA 515 A

25 391220040 Skříňka policová s roletou, otevírání pravé, uzamykatelná buk bava ria NMA 515 A

26 391360001 Věšá ková stěna buk bava ria NMA 515 A

27 391360002 Věšá ková stěna buk bava ria NMA 515 A

28 391310002 Police závěsná buk bavaria NMA 515 A

29 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 515 A

30 391210026 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož kov buk bava ria NMA 518 A

31 391210024 Stůl pracovní ERGO levý, podnož kov buk bavaria NMA 518 A

32 391210002 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria NMA 518 A

33 391220003 Skříň policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bava ria NMA 518 A

34 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria NMA 518 A

35 391210048 Stůl jednací přídavný oblouk, podnož kov buk bava ria NMA 518 A

36 391310002 Police závěsná buk bavaria NMA 518 A

37 391360002 Věšá ková stěna buk bava ria NMA 518 A

38 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 518 A       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

39 391360001 Věšá ková stěna buk bava ria 2 NMA 519

40 391210038 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož kov buk bava ria 1 NMA 519

41 391210036 Stůl pracovní ERGO levý, podnož kov buk bavaria 3 NMA519

42 391210087 Nástavba stolová buk bava ria 1 NMA 519

43 391210046 Stůl jednací rovný, podnož kov buk bava ria 1 NMA 519

44 391210062 Stůl zakončovací oblouk, podnož kov buk bava ria 2 NMA 519

45 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria 10 NMA 519

46 391220003 Skříň policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bava ria 1 NMA 519

47 391220011 Skříň policová dvoudveřová, 3/5 dveře, uzamykatelná buk bava ria 2 NMA 519

48 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria 8 NMA 519

49 391220025 Skříňka policová otevřená buk bava ria 1 NMA 519

50 391220055 Skříňka policová s roletou, otevírání pravé, neuza mykatelná buk bavaria 1 NMA519

51 391220046 Skříňka policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bava ria 1 NMA 519

52 391210083 Stůl konferenční, podnož kov buk bava ria 2 NMA 519

53 391210008 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria 4 NMA 509 B

54 391210002 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria 1 NMA 509 B

55 391210084 Nástavba stolová buk bavaria 2 NMA 509 B

56 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria 4 NMA 509 B

57 391220003 Skříň policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bavaria 2 NMA 509 B

58 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bava ria 1 NMA 509 B       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

59 391220009 Skříň policová dvoudveřová, 2/5 dveře, uzamykatelná buk bavaria NMA 509 B

60 391310002 Police závěsná buk bava ria NMA 509 B

61 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 509 B

62 391360003 Věšák mobilní buk bava ria NMA 509 B

63 391210008 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria NMA 509 A

64 391210002 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria NMA 509 A

65 391210084 Nástavba stolová buk bava ria NMA 509 A

66 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria NMA 509 A

67 391220003 Skříň policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bava ria NMA 509 A

68 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bava ria NMA 509 A

69 391310002 Police závěsná buk bavaria NMA 509 A

70 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 509 A

71 391360003 Věšák mobilní buk bava ria NMA 509 A

72 391210001 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství buk bava ria NMA 516 B

73 391210037 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož lamino buk bavaria NMA 516 B

74 391210010 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria NMA 516 B

75 391210084 Nástavba stolová buk bavaria NMA 516 B

76 391360002 Věšáková stěna buk bavaria NMA 516 B

77 391220003 Skříň policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bavaria NMA 516 B

78 391210059 Stůl zakončovací oblouk, podnož lamino buk bavaria NMA 516 B       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

79 391220046 Skříňka policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bavaria NMA 516 B

80 391310002 Police závěsná buk bava ria NMA 516 B

81 391210091 Kontejner přístavný ke stolu o hloubce 800 mm, 5 zásuvek buk bavaria NMA 516 B

82 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria NMA 516 B

83 391220060 Skříňka policová jednodveřová, sklo, neuza mykatelná buk bava ria NMA 516 B

84 391220054 Skříňka policová s roletou, otevírání levé, uzamykatelná buk bavaria NMA 516 B

85 391220063 Skříňka policová, vnější roh, levý buk bava ria NMA 516 B

86 391220064 Skříňka policová, vnější roh, pravý buk bava ria NMA 516 B

87 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 516 B

88 391220080 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 516 B

89 391210014 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria NMA 516 A

90 391210010 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria NMA 516 A

91 391210084 Nástavba stolová buk bava ria NMA 516 A

92 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria NMA 516 A

93 391220021 Skříň policová čtyřdveřová, 2/5 dveře/3/5 dveře sklo, buk bava ria NMA 516 A

uza mykatelna

94 391220015 Skříň policová čtyřdveřová, 3/5 dveře/2/5 dveře, uzamykatelná buk bava ria NMA 516 A

95 391220007 Skříň šatní, uzamykatelná buk bava ria NMA 516 A

96 391310002 Police závěsná buk bavaria NMA516 A

97 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 516 A

98 391360002 Věšá ková stěna buk bava ria NMA 516 A       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

99 391210018 Stůl pracovní rovný, podnož kov, bez příslušenství buk bava ria NMA 415 A

100 391210054 Stůl jednací přídavný oblouk, podnož kov buk bava ria NMA 415 A

101 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria NMA 415 A

102 391220006 Skříň šatní, neuza mykatelná buk bava ria NMA 415 A

103 391220012 Skříň policová čltyřdveřová, 2/5 dveře/nika/2/5 dveře, buk bavaria NMA415 A

neuza mykatelná

104 391220049 Skříňka nástavec dvoudveřový, neuza mykatelná buk bava ria NMA 415 A

105 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 415 A

106 391210036 Stůl pracovní ERGO levý, podnož kov buk bavaria NMA 415 B

107 391210038 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož kov buk bavaria NMA 415 B

108 391210090 Kontejner přístavný ke stolu o hloubce 786 mm, 5 zásuvek buk bavaria NMA 415 B

109 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria NMA 415 B

110 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bava ria NMA 415 B

111 391220015 Skříň policová čtyřdveřová, 3/5 dveře/2/5 dveře, uzamykatelná buk bava ria NMA 415 B

112 391310002 Police závěsná buk bavaria NMA 415 B

113 391210080 Stůl konferenční, podnož kov buk bava ria NMA 415 B

114 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 415 B

115 391360001 Věšáková stěna buk bavaria NMA 415 B

116 391210024 Stůl pracovní ERGO levý, podnož kov buk bavaria NMA 515 B

117 391210026 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož kov buk bavaria NMA 515 B

118 391210058 Stůl spojovací čtvrtkruh pravý, podnož kov buk bava ria NMA 515 B       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

119 391210113 Stůl spojovací čtvrtkruh levý, podnož kov buk bavaria NMA 515 B

120 391210090 Kontejner přístavný ke stolu o hloubce 786 mm, 5 zásuvek buk bavaria NMA 515 B

121 391220006 Skříň šatní, neuza mykatelná buk bava ria NMA 515 B

122 391220015 Skříň policová čtyřdveřová, 3/5 dveře/2/5 dveře, uzamykatelná buk bava ria NMA 515 B

123 391220037 Skříňka policová s roletou, otevírání levé, neuzamykatelná buk bavaria NMA 515 B

124 391220053 Skříňka policová s roletou, otevírání levé, neuzamykatelná buk bavaria NMA 515 B

125 391310001 Police závěsná buk bavaria NMA 515 B

126 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 515 B

127 391210017 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství buk bava ria NMA 416 A

128 391210073 Stůl zakončovací, podnož lamino buk bava ria NMA 416 A

129 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria NMA 416 A

130 391210091 Kontejner přístavný ke stolu o hloubce 800 mm, 5 zásuvek buk bava ria NMA 416 A

131 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bava ria NMA 416 A

132 391220003 Skříň policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bava ria NMA 416 A

133 391220030 Skříňka policová dvoudveřová, 2/3 dveře/1/3 nika, buk bavaria NMA416 A

neuza mykatelna

134 391220020 Skříň policová čtyřdveřová, 2/5 dveře/3/5 dveře sklo, buk bava ria NMA 416 A

neuza mykatelna

135 391220046 Skříňka policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bava ria NMA 416 A

136 391310002 Police závěsná buk bavaria NMA416 A

137 391310001 Police závěsná buk bavaria NMA416 A

138 391360003 Věšák mobilní buk bava ria NMA 416 A       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

139 391360002 Věšá ková stěna buk bava ria NMA 416 A

140 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 416 A

141 391210100 Stůl pracovní ERGO levý, podnož lamino, bez příslušenství buk bavaria NMA416 B

142 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria NMA 416 B

143 391220059 Skříňka policová jednodveřová, uzamykatelná buk bavaria NMA416 B

144 391220045 Skříňka policová dvoudveřová, neuzamykatelná buk bavaria NMA416 B

145 391220012 Skříň policová čltyřdveřová, 2/5 dveře/nika/2/5 dveře, buk bavaria NMA416 B

neuza mykatelná

146 391220006 Skříň šatní, neuza mykatelná buk bava ria NMA 416 B

147 391210110 Stůl pracovní ERGO pravý, podnož lamino, bez příslušenství buk bavaria NMA416 B

148 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 416 B

149 391210084 Nástavba stolová buk bavaria NMA416 B

150 391210015 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství buk bava ria NMA 417 A

151 391210089 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria NMA 417 A

152 391220076 Rektifi kace černá buk bava ria NMA 417 A

153 391220045 Skříňka policová dvoudveřová, neuza mykatelná buk bava ria NMA 407

154 391210007 Stůl pracovní rovný, podnož lamino, bez příslušenství buk bava ria NMA 407

155 391210055 Stůl spojovací čtvrtkruh, podnož lamino buk bavaria NMA 407

156 391210089 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bava ria NMA 407

157 391210043 Stůl jednací rovný, podnož lamino buk bavaria NMA 407

158 391210051 Stůl jednací přídavný oblouk, podnož lamino buk bavaria NMA 407       



 

 

 

 

 

 

159 391220003 Skříň policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bavaria NMA 407

160 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bava ria NMA 407

161 391360001 Věšáková stěna buk bavaria NMA 407

162 391220076 Rektifikace černá buk bavaria NMA 407

163 391220045 Skříňka policová dvoudveřová, neuzamykatelná buk bavaria NMA 407      
356

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

  

  
 

Rozměr Maxima-ní Nin.síla

Ema Hloubka Průměr výška Síladeskysmlu barya/dolar Průměnubusoud Sílapndnnže Typ Bam Možnosti mžnoqimueem Poiadmknashndu
Kód typové polnžh Názevlypnué položky Pohled Sharauuslraivníobráelť) bočnkh stran hmotnost Mama stolu Baemýdeltnl Material podnože ohlmční Hmmm Liuhadolompletace Piklušenství Technické [0051th

mm mm vmm umm vmm podnože nohy umm ohrmění ohlmční montáže/demontáže sestau snnlmani
vmm ulq umm

, , ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

oboustranně ořeu'mořtčkásboyuu'ct'bočnt'nonystowuz V V

Sůlpvaomíramúm oboustránnebnnnouáná \ámtnoubárue vbarvě , , , , , , _ utzvymkbodánt' EN527-3,CSN910001,CSN
391210001 000 500 x 755 x 21 01 - bukbmia 25 lamlnuvzna x 19 A85 2,5 ANO neántezme ANO 10 \et od oonzem p\n215 mm Sw‘ne‘ammuvanedakyvave 4 4

Wm dfmm'skava'daka 4 44 , nábytku nábytku , nábt'dky 910100,CSNEN12521,CSNEN
dernskm/adaka nábytku V

14073-2,csNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

salpramvm'mvn‘hmmmg oboustránnebrmnouená beynástábum'kououá kbuoue'nonykomue , utzvymkbodánt' EN527-3,ČSN910001,ČSN

391210002 000 500 x 755 x 21 01- bukbmia 25 x x x x x ANO neántezme ANO 10 \etod oon'zem' x 4 4

M dřeuotn'skauádzká konstrukce sede nábt'dky 910100,CSNEN12521,CSNEN

14073-2,CSNEN14074

, , ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

oboustranně ořeu'mořtčkásboyuu'ct'bočnt'nonystowuz V V

silpyamvnmmmadnailanino, oboustránnebnnnouáná \ámtnoubárue vbarvě , , , , , , _ utzvymkbodánt' EN527-3,CSN910001,CSN
391210007 1200 735 x 755 x 35 01- bukbmia 25 lamlnuvzna x 19 A85 2,5 ANO neántezme ANO 10 \etod oonzem p\n215 rnrnstwnewámtnouánedzkyubáue V

bozpiísbšenstuí dřeuotn'skauádzká _ 44 , nábytku nábytku , nábt'dky 910100, 51450125215st
dernskm/adaka nábytku 4

14073-2,csNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

Stůlpracovnímuný,podnožknu,bez oboustránnebrmnouená beynástábum'kououá kbuoue'nonykomue , utzvymkbodánt' EN527-3,ČSN910001,ČSN

391210000 1200 735 x 755 x 35 Dl-bukbmia 25 x x x x x ANO neántezme ANO 101etod oon'zem' x 4 V

příxlušenstvl' dřeuotn'skauádzká konstrukce sede nábt'dky 910100,csN EN12521,CSN EN

14073-2,CSNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

Stůlpracovnímuný,podnožknu,bez oboustránnebrmnouená beynástábum'kououá kbuoue'nonykomue , utzvymkbodánt' m527-3 čsN310001 ČSN

391210010 1200 000 x 755 x 35 Dl-bukbmia 25 x x x x x ANO neántezme ANO 101etod oon'zem' x V

příxlušenstvl' dřeuotn'skauádzká konstrukce sede nábt'dky 910100, 51450125215st

14073-2,CSNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

Stůlpracovnímuný,podnožknu,bez oboustránnebrmnouená beynástábum'kououá kbuoue'nonykomue , utzvymkbodánt' EN527-3,ČSN910001,ČSN

391210014 1500 000 x 755 x 42 Dl-bukbmia 25 x x x x x ANO neántezme ANO 101etod oon'zem' x 4 4

pfixlu§enswi dfmm'skava'daka konstrukce sede nábt'dky 910100,csN EN12521,CSN EN

14073-2,CSNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

oboustranně ořeu'máořičkásboyuu'ct'bočnt'nonystowuz , „ 4
silpyamvnmmmadnailanino, oboustránnebnnnouáná \ámtnoubárue vbarvě utzvymkbodánt' EN527-3,CSN910001,CSN

391210015 1300 735 x 755 x 42 01- bukbmia 25 lamlnuvzna x 19 A85 2,5 ANO nmmezmá ANO 10 \etod oon'zem' p\né15 rnrnstwne'wámtnouáne'dzkyubáue 4 „
bozpiísbšenstuí dřeuotn'skauádzká nábytku nábytku nábt'dky 910100,csN EN12521,CSN EN

dřmtřískavádzka nábytku 4
14073-2,csNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

_ , , _ _ oboustranně _ _ ořeu'máořičkásboyuu'ct'bočnt'nonystowuz , , , „ „
Stulpracovnuomypodnozlámino, oboustránnebnnnouáná \ámtnoubárue ubárue V\lezvakpudam EN527-3,CSN910001,CSN

391210017 1300 000 x 755 x 42 01- bukbmia 25 lamlnuvzna x 19 A85 2,5 ANO nmmezmá ANO 10 \etod oon'zem' p\né15 rnrnstwne'wámtnouáne'dzkyubáue 4 „
bozpiísbšenstuí dřeuotn'skauádzká nábytku nábytku nábt'dky 910100,csN EN12521,CSN EN

dřmtřískavádzka nábytku 4
14073-2,csNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

Stůlpracovnímuný,podnožknu,bez oboustránnebrmnouená beynástábum'kououá kbuoue'nonykomue utzvymkbodánt' EN527-3,ČSN910001,ČSN

391210010 1300 000 x 755 x 42 Dl-bukbmia 25 , x x x x x ANO nmmezmá ANO 101etod oon'zem' x 4 „
příxlušenstvl' dřeuotn'skauádzká konstrukce sede nábt'dky 910100, 51450125215st

14073-2,CSNEN14074

*, ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

- držákyprouwožent'centráwnicnyednotetpc, V V

_ , , 4 .._\ I. oboustránnebnnnouáná beynástábunt'kououá kououe'nonykououe , , , , , _ utzvymkbodánt' EN527-3,CSN910001,CSN
391210024 gulpraomtmeoW .- 1500 1200 x 755 600x600 41 01- bukbmia 25 x x x x x ANO neántezme ANO 10 \etod oonzem kanalypmvademkabduvych run/adu, V

" ' dřeuotn'skauádzká konstrukce sede , _ , , nábt'dky 910100, 51450125215st
kábetoueorucnodkyáuysuuyood klausmct 4

14073-2,csNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

držákyprouwožent'centráwnicnyednotetpc, V 4

oboustránnebnnnouáná beynástábunt'kououá kououe'nonykououe , , , utzvymkbodánt' EN527-3,CSN910001,CSN
391210025 SlůlpracomíERGOM 1500 1200 x 755 600x600 41 01- bukbmia 25 x x x x x ANO neántezme ANO 10 \etod oon'zem' kanalypmvademkabduvych ruzvudú, 4 4

dfmm'skava'daka konstrukce sede , , nábt'dky 910100, 51450125215st
kábetoue'orúcnodkyáuysuuyood klausmct 4

14073-2,csNEN14074

, , ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

oboustranně ořeu'mořtčkásboyuu'ct'bočnt'nonystowuz V V

Stilyrammimeolew’mm oboustránnebnnnouáná \ámtnoubárue vbarvě , , , , , , 4 utzvymkbodánt' EN527-3,CSN910001,CSN
391210100 1300 1200 x 755 500 x600 41 01 - bukbmia 25 lamlnuvzna x 19 A85 2,5 ANO neántezme ANO 10 \et od oonzem p\n215 mm Sw‘ne‘ammuvanedakyvave 4 4

bozpiísbšenstuí dřeuotn'skauádzká _ 44 , nábytku nábytku , nábt'dky 910100,CSNEN12521,CSNEN
dernskm/adaka nábytku 4

14073-2,csNEN14074

, , ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

držákyprouwožent'centráwntcnyednotetpc, V V

_ , , 4 oboustránnebnnnouáná beynástábunt'kououá kououe'nonykououe , , , , , _ utzvymkbodánt' EN527-3,CSN910001,CSN
391210035 gulpraomtmeoW 1300 1200 x 755 500x735 50 01- bukbmia 25 x x x x x ANO neántezme ANO 10 \etod oonzem kanalypmvademkabduvych run/adu, V V

dřeuotn'skauádzká konstrukce sede , , nábt'dky 910100,CSNEN12521,CSNEN
kábetoue'orúcnodkyáuysuuyood klausmct 4

14073-2,csNEN14074

ořeu'máořičkásboyuu'ct'bočnt'nonystowuz

b\ne'13 mmSw‘né‘ammuvanédskyvbarvé ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»2,ČSN

oboustranně V 4

smlpvamvnimfiomi oboustránnebnnnouáná \ámtnoubárue vbarvě , nábytku,oržákyprouwožeu'centráwnt'cn utzvymkbodánt' EN527-3,CSN910001,CSN
391210037 1300 1200 x 755 500x735 50 01- bukbmia 25 lamlnuvzna x 19 A85 2,5 ANO neántezme ANO 10 \etod oon'zem' V V

W dřeuotn'skauádzká , nábytku nábytku yeonotokpc,kmáwyoroummt'kábetouycn nábt'dky 910100,CSNEN12521,CSNEN
dřmlřlskavádzka 4

rozvodů,kábetoue'prucnodkyáuy'suvypod 14073-2,csNEN14074

Max/5mm

r. „ „ „
'. , , CSNENSZ7»1,CSNENSZ7»Z,CSN

držákyprouwožent'centráwntcnyednotetpc, V V

_ 4 , 4 —“ oboustránnebnnnouáná beynástábunt'kououá kououe'nonykououe , , , , , _ utzvymkbodánt' EN527-3,CSN910001,CSN
391210030 Slulpracomlmfiomm VL: 1300 1200 x 755 500x735 50 Dl-bukbmia 25 x x x x x ANO neántezme ANO 101etod oonzem kanalypmvsdemkabáuvychruzvudu, V V

dřeuotn'skauádzká konstrukce sede , _ , , nábt'dky 910100,CSNEN12521,CSNEN
kábetoueorucnodkyáuysuuyood klausmct V

14073-2,csNEN14074

.-_. " , , ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

- oboustranně ořeu'mořtčkásboyuu'ct'bočnt'nonystowuz V 4

smlpvamvnimfiomi | .-' oboustránnebnnnouáná \ámtnoubárue vbarvě , utzvymkbodánt' EN527-3,CSN910001,CSN
391210110 1300 1200 x 755 500x735 50 01- bukbmia 25 lamlnuvzna x 19 A85 2,5 ANO neántezme ANO 10 \etod oon'zem' p\né15 rnrnstwne'wámtnouáne'dzkyubáue V V

mbexvřísmšenxwí dřeuotn'skauádzká nábytku nábytku nábt'dky 910100,csN EN12521,CSN EN   

 

          dřmtřískavádzka            nábytku   14073-2,CSNEN14074

  



 

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

                        

abaustra„ně dřevěnáp ičkaspmujw'cíuprustřed bačm' , „ „
ubuusnámabmtnumá \ammuvharvě vbárya ytzvyzvakpuaam' EN527-3,CSN910001,CSN

391210003 smliednacimvnmm“ 1200 500 >< 755 35 Dl-bukbmia 25 |am.nuya„á x 13 A85 2,5 ANO „gamma ANO 101mm ban'mt' nohystu‘uzplnélfi mmsllnélzmmuvmé V
dFMlekava'daka nahvtku nábytku nabt'aky 910100, SNEN12521,CSNEN

dřmtřískavádzka dzkyvbarvěnábytku „
10073»2,csum14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

ubuusnámabmmumá pevnástabúm'kavuvá kavava'nabykuvava vazvyzvakpuda'm' EN527-3,ČSN910001,ČSN

391210000 smuednacimmy',mm 1200 500 >< 755 35 Dl-bukbmia 25 V x >< >< x x ANO „gamma ANO 101mm ban'mt' >< „ „
dřavum'skaváazká kunstmkze šada nabt'aky 910100, SNEN12521,CSNEN

140732051494 14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

abaustra„ně dřayéna'bnckásbayun'a'apmstřad bačm' , „ „
ubuusnámabmtnumá \ammuvharvě vbárya ytzvyzvakpuaam' EN527-3,CSN910001,CSN

391210005 smliednacimvwm 1500 500 >< 755 43 V , , Dl-bukbmia 25 |am.nuya„á x 13 A85 2,5 , 000 „gamma ANO 101mm ban'mt' nohystu‘uzplnélfi mmsllnélzmmuvmé , „ „
drmlňskavadňka „ábytku nábytku nabtaky 910100,csN EN12521,CSN EN

dřmtřískavádzka dzkyvbarvěnábytku „
10073»2,csum14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

ubuusnámabmmumá pevnástabúm'kavuvá kavava'nabykuvava vazvyzvakpuda'm' EN527-3,ČSN910001,ČSN

391210005 smuednacimmymmm 1500 500 >< 755 43 V , , Dl-bukbmia 25 , x >< >< x x ANO „gamma ANO 101mm ban'mt' >< , „ „
drmlňskavadňka kunstmkze šada nabtaky 910100,csN EN12521,CSN EN

140732051494 14074

' \ ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

Stůl“ dnau’ řuavn'bblbu mung} ubuusnámabmtnumá ayna'stabtwnt'kavuya' kuvavénuh kuvaya ytzv' vak uaa'm' EN527-3,ČSN910001,ČSN
391210000 '! F V k 1200 735 >< 755 32 Dl-bukbmia 25 " V x >< >< x x ANO „gamma ANO 101mm ban'mt' >< V1 " V

m dFMlekava'daka kunsvukze šada nabt'aky 910100, SNEN12521,CSNEN

140732051494 14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

abaustra„ně dřevěnáp ásbayaltaiaprustřad bačm' V V

stůligdngtípřuamýbblbukm ubuusnámabmtnumá \ammuvharvě vbárya , , , , , , ytzvyzvakpuaa'm' m527-3 csN310001 CSN
391210051 1200 500 >< 755 32 Dl-bukbmia 25 |am.nuya„á x 13 A85 2,5 000 „gamma ANO 101mm banmt nahystuszlnelB mmsllnelammuvme V

m dřavum'skaváazká _ „, , „ábytku nábytku „ , nabt'aky 910100, SN EN12521,CSN EN
drmlnskovadaka dakyvbzrvenabytku V

14073»Z,CSNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

Stůl“ dnau’ řum'bblbukngggm' ubuusnámabmtnumá ayna'stabtwnt'kavuya' kuvavénuh kuvaya ytzv' vak uaa'm' m527-3 čsN310001 ČSN
391210052 '! F V 1200 500 >< 755 32 Dl-bukbmia 25 " V x >< >< x x ANO „gamma ANO 101mm ban'mt' >< V1 " V

m dFMlekava'daka kunsvukze šada nabt'aky 910100, SNEN12521,CSNEN

140732051494 14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

Stůl“ dnau’ řuavn'bblbu ' ubuusnámabmtnumá ayna'stabtwnt'kavuya' kuvavénuh kuvaya ytzv' vak uaa'm' EN527-3,ČSN910001,ČSN
391210050 '! F V km 1500 500 >< 755 33 Dl-bukbmia 25 " V x >< >< x x ANO „gamma ANO 101mm ban'mt' >< V1 " V

m dFMlekava'daka kunsvukze šada nabt'aky 910100, SNEN12521,CSNEN

140732051494 14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

abaustra„ně V V

ubuusnámabmtnumá \ammuvharvě vbárya ytzvyzvakpuaa'm' EN527-3,CSN910001,CSN
391210055 szůlspojavgcíčtmhuh,M 735 735 >< 755 24 Dl-bukbmia 25 |am.nuya„á x 13 A85 2,5 ANO „gamma ANO 101mm ban'mt' >< V V

dFMlekava'daka , „ábytku nábytku nabt'aky 910100,csN EN12521,CSN EN
| dřmtřlskavádzka V

14073»Z,CSNEN14074

___ ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

sum o' vacíčtmhuh r 23mg: \\ ubuusnámabmmumá ayna'stabwm'kavuya' kuvavénuh kuvava vazv'vak udám' EN527-3,ČSN910001,ČSN

391210050 9 p p a" 735 500 >< 755 24 Dl-bukbmia 25 " V 50 >< >< x x ANO „gamma ANO 101mm ban'mt' >< V1 " V V

m dFMlekava'daka kunsvukze šada nabt'aky 910100,csN EN12521,CSN EN

140732051494 14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

gůltpoiomiawthuhmmm ubuusnámabmtnumá payna'stabtwnt'kavuya' kayava'nabykbvayě , , , ytzvyzvakpuaa'm' EN527-3,ČSN910001,ČSN
391210113 735 500 >< 755 24 Dl-bukbmia 25 50 >< >< x x ANO „gamma ANO 101mm banmt >< V V

m dřavum'skaváazká kunstmkze šada nabt'aky 910100,csN EN12521,CSN EN

140732051494 14074

'-. „ ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN
. abaustra„na V V

I ubuusnámabmtnumá \ammuvharvě vbárya ytzvyzvakpuaa'm' m527-3 csN310001 CSN
391210059 ' ' A "lamina . 735 000 >< 755 3 Dl-bukbmia 25 |am.nuya„á x 13 A85 2,5 x „gamma ANO 101mm ban'mt' >< V

- dFMlekava'daka V nahvtku nábytku nabt'aky 910100, SNEN12521,CSNEN
dřmtřlskavádzka V

_. 14073»Z,CSNEN14074

“\ ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

'. ubuusnámabmmumá pevnástabúm'kavuvá kavava'nabykuvava , vazvyzvakpuda'm' m527-3 čsN310001 ČSN

391210052 Sůlxdwnčomíobbukmmm 500 000 >< 755 3 Dl-bukbmia 25 50 >< >< x x x „gamma ANO 101mm ban'mt' >< V

. dFMlekava'daka kunsvukze šada nabt'aky 910100, SNEN12521,CSNEN

140732051494 14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

abaustra„ně V V

. , „ ubuusnámabmtnumá \ammuvharvě vbárya , , , ytzvyzvakpuaa'm' EN527-3,CSN910001,CSN
391210073 Stulldtnnčavacumm 1200 000 755 10 Dl-bukbmia 25 |am.nuya„á x 13 ABS 2,5 )( „gamma ANO 12 \and banmt >< V V

dFMlekava'daka . „, , „ábytku nábytku nabt'aky 910100,csN EN12521,CSN EN
drmlnskovadaka V

14073»Z,CSNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

_ „ ubuusnámabmmumá pevnástabúm'kavuvá kavava'nabykuvava , , , vazvyzvakpuda'm' EN527-3,ČSN910001,ČSN

391210030 stulknnfgygnčn mm 500 500 >< 550 13 Dl-bukbmia 25 50 >< >< x x x „gamma ANO 101mm banmt >< V V

dFMlekava'daka kunsvukze šada nabt'aky 910100,csN EN12521,CSN EN

140732051494 14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

_ V ubuusnámabmmumá lubusuvanuha kavavánabákuvava , , , vazvyzvakpuda'm' EN527-3,ČSN910001,ČSN

391210033 stulknnfgygnčn mm >< >< 500 550 10 Dl-bukbmia 25 50 >< >< x x x „gamma ANO 101mm banmt >< V V

dFMlekava'daka W šadá nabt'aky 910100,csN EN12521,CSN EN

140732051494 14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

abaustra„ně V V
ubuusnámabmtnumá \ammuvharvě ytzvyzvakpuaa'm' EN527-3,CSN910001,CSN

391210030 Mamma“ 1200 240 >< 300 15 Dl-bukbmia 25 |am.nuya„á x >< >< >< >< )( „gamma >< 101mm ban'mt' >< V V
dFMlekava'daka nahvtku nam'dky 910100,csN EN12521,CSN EN

dFMIFI'skava'daka V
14073»Z,CSNEN14074

ČSNENSZ7»1,ČSNENSZ7»Z,ČSN

abaustra„ně V V
ubuusnámabmtnumá \ammuvharvě ytzvyzvakpuaa'm' EN527-3,CSN910001,CSN

391210037 Mamma“ 1300 240 >< 300 21 Dl-bukbmia 25 |am.nuya„á x >< >< >< >< )( „gamma >< 101mm ban'mt' >< V V
dFMlekava'daka nahvtku nam'dky 910100,csN EN12521,CSN EN

dFMIFI'skava'daka V
14073»Z,CSNEN14074

*Ohrézek" “,. = i, " , ' ' na; 3 ", 

 



Příloha č. 4 kupní smlouvy na nákup nábytku č. 26

 

Seznam poddodavatelů

 

Dynamický nákupní systém - nákup nábytku pro resort MPSV ||

Kategorie NÁBYTEK

 

DVZN 26/2018 „

Nákup nábytku č. 26 - ústředí CSSZ

Část plnění dílčí vz, kterou

hodlá dodavatel zadat

poddodavateli

Předpokládaný % podíl na plnění dílčí VZ

 

Obchodní firma /jméno a příjmení:

 

Sídlo / Misto podnikéni:

 

Identifi kační číslo:

 

Osoba oprávněná zastupovat

poddodavatele:
 

E—mail:

 

Obchodni firma /jméno a příjmení:

 

Sídlo / Misto podnikéni:

 

Identifi kační číslo:

 

Osoba oprávněná zastupovat

poddodavatele:
   E—mail:    
 

 


